
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL VIEŠOJO GERIAMOJO VANDENS TIEKĖJO IR NUOTEKŲ TVARKYTOJO 

PASKYRIMO 

 

2015 m. gruodžio 18 d. Nr. TS-240 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu, 

Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo 3 straipsnio 33 

dalimi, 10 straipsnio 3 punktu, 14 straipsnio 1 dalimi, Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės 

komisijos 2015 m. rugpjūčio 20 d. nutarimu Nr. O3-468 „Dėl geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo licencijos uždarajai akcinei bendrovei „Rokiškio vandenys“ išdavimo“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Paskirti uždarąją akcinę bendrovę „Rokiškio vandenys“ viešuoju geriamojo vandens 

tiekėju ir nuotekų tvarkytoju Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje. 

2. Pavesti uždarajai akcinei bendrovei „Rokiškio vandenys“ vykdyti viešąjį geriamojo 

vandens tiekimą ir nuotekų tvarkymą Rokiškio rajono savivaldybės viešojo geriamojo vandens 

tiekimo teritorijoje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 


